
Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě o dílo S1005

1.

1.1. Objednavatel
Obchodní jméno:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Bankovní spojení:
Statutární orgán:
Telefon:
Emailová adresa:

1.2. Zhotovitel
Obchodní jméno:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Bankovní spojení:
Telefon:
Emailová adresa:

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195

Ing. Josef Viktora - starosta

podatelna@mu.kutnahora.cz

Triplex CZ s.r.o.
Blešno 21, 503 46 Blešno
25283693
CZ25283693

2.

2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 21.1.2019 uzavřely Servisní smlouvu pro sportovní
halu KlimeŠka na adrese Čáslavská 274 v obci Kutná Hora, která je součástí pozemků p.č. 3336,
3337/1, 3341, 3337/14 v k.ú. Kutná Hora.

3.

3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu navýšení cen materiálů, dílů a služeb se tímto dodatkem
navyšuje paušální cena:
Cena revizních prohlídek z původních 1.700,- KČ na 1.900,- KČ
Hodinová sazba při opravě z původních 450,- KČ na 550,- KČ

3.2. V ostatním se Servisní smlouva nemění a zůstává nadále v platnosti.
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech: z nichž jeden výtisk obdrží zhotovitel a druhý
výtisk obdrží objednavatel.
Smluvní strany tohoto dodatku k Servisní smlĹuvě prohlašují, že je projevem jejich svobodné
a vážné vůle, že jim nejsou známy Žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jeho
uzavření. Prohlašují dále, že tento dodatek neuzavírají v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek.
Před podpisem si smluvní strany tento dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.



Tento Dodatek podléhá uveřejněním v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu, obsahuje-li informace či metadata, která se dle tohoto zákona obecně neuveřejňují nebo
které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek
byl uveřejněn jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.).
Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření
objednavatelem. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinností dnem uveřejnění
v registru smluv s souladu s ust. § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., není-li smluvními stranami
sjednáno datum pozdější.

.//ý.-Ľ
V Kutné Hoře dne 2021

Město Kutná Hora
objednavatel

& dUů'j

TrijÁe s.r.o.

zhotovitel


